



Yeşil Kalp - Broşür

Črnuče Anaokulu kuruculuğunda ve beş anaokulunun ortak kuruluşlarıyla (Bulgaristan, Türkiye, Yunanistan, Litvanya ve Slovenya'dan), yürütülen Yeşil Kalp projesinde iyi uygulama örneklerini paylaşmak ve bunları yeni bir ortamda yaymak istiyoruz.

Uluslararası projemizin amacı, okul öncesi öğretmenlerini hava koşullarından bağımsız olarak haftada birkaç kez ormana gitmeye ve orada tüm müfredat alanlarını uygulamaya ve bunlarla bağlantı kurmaya teşvik etmektir. Proje ile onları tanıtip, ekolojik olarak sürdürülebilir olacak, ormanın insanlık için önemini farkında olan, her mevsim ve hava koşullarında kabul eden aktif ve sorumlu bireyler olarak eğitebiliriz. Orman, kapsayıcı sınıflardaki tüm çocuklar için mükemmel bir başlangıç noktasıdır, burada olumlu kişiler arası ilişkiler kurarlar ve aynı zamanda oyun yoluyla deneysel öğrenme yoluyla çeşitliliği kabul etme ilişkileri kurarlar.

Planlanan tüm faaliyetlerin uygulanmasına yönelik program dikkatli bir şekilde hazırlanacak ve ortak kuruluşlarla tutarlı bir şekilde uygulanacaktır. Proje çalışmasının kalitesinin izlenmesine ve yapılanların değerlendirilmesine hizmet edecektir. Tüm sonuçlar ve bilgiler ortak kuruluşlar, uzmanlar ve çocukların ebeveynlerine ulaştırılacaktır. Akademik dergilerdeki makaleler aracılığıyla meslektaşlarımızı da bilgilendireceğiz.

Proje, Avrupa 2020 stratejisinin hedeflerini takip etmek ve öğretmenlik mesleğinin görünürlüğünün artırılmasına ve okul öncesi eğitimin kalitesinin iyileştirilmesine katkıda bulunmak üzere tasarlanmıştır. Ortaklar, güçlü alanlarını ve deneyimlerini tek bir stratejide birleştiren farklılıkların bilincinde olacaklar. Sonuç olarak, daha kaliteli bir öğretime katkıda bulunacak, çalışanların mesleki yetkinliklerini güçlendirecek ve onları çeşitliliği bizi zenginleştiren bir şey olarak kabul edecek, hem yerel hem de küresel düzeyde faaliyet gösterecek, sürdürülebilir ekolojik ve sorumlu bireylere yönlendireceğiz.

Faaliyetlerin uygulanması için hedef grup 3 ila 7 yaş arası çocuklardır. Faaliyetlerini doğada gözlemleyerek, çalışmamızda başarılı olup olmadığımızı inceleyeceğiz ve belirleyeceğiz (en uygun geliştirme ve kapsayıcılık ve kaynaştırma uygulamaları ile).

Projeye dahil olan tüm çocuklar, projenin belirli sonuçlarını oluşturma ve tasarlama etkinliklerine katılacaklar: çevrimiçi kitap, maskot, logo, orman belgesi hazırlama, ormanda davranış kuralları oluşturma.

İki yıllık proje kapsamında aşağıdaki uygulamalar gerçekleştirilecektir:

- tüm proje faaliyetlerini içeren proje günlüğü
- İki bölümden oluşan Dijital kitap (doğal malzemelerden yapılmış projenin uygulanmasında kullanılan didaktik kaynaklar ve ormandaki davranış kuralları)
- Beş ülkedeki profesyonel ve yerel yayınlarda ve web sitelerinde 6 profesyonel ve 12 bilgilendirici makale
- son Konferans Bildirileri

Projeyi eTwinning (Yeşil Kalp) ve School Education Gateway platformlarında takip edebilirsiniz.

Lidija Kopasić

Lidija Kopasić

